DECRETO LEGISLATIVO N.º 05/2004

Designa representantes da Câmara Municipal
de  Agudo  no  Conselho  Municipal  de
Alimentação Escolar.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDO.
FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte

D E C R E T O    L E G I S L A T I V O

Artigo único – São designados LIZETE RODRIGUES TEMP representante
titular  e  CLAUDETE  DIVA  GRELLMANN  HOFFMANN  representante  suplente,  da
Câmara Municipal de Agudo, no Conselho Municipal de Alimentação Escolar – COMALES,
de Agudo.

AGUDO, AOS 03 DE NOVEMBRO DE 2004.

Ver. Vilson Dias
Presidente

Registre-se e Publique-se

Ver. Beto Müller
Secretário